

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำและลงลูกรัง (กลุ่มฝายตาบุญ) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกะทะ ตำบลหนองหว้า อำเภอเขาค้อ จังหวัดสระแก้ว

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๙,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) งบกลาง

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑.๐๐ ม. จำนวน ๑ จุด จำนวน ๑๖ ท่อน และลงลูกรัง ๓๐ ลบ.ม. ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๙,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

**๖. บัญชีประมาณราคากลาง**

๖.๑ ปร.๔	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ ปร.๕	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๓ ค่างานต้นทุน	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๔ ตาราง Factor F	จำนวน ๑ แผ่น

**๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง**

๗.๑ นางสาวนงศ์ลักษณ์ บุญฉะอินทร์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจำรูญ เขียวนาค	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวชนกานต์ พุฒนอก	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ           วางท่อระบายน้ำและลงลูกรัง (กุดปลาหมอ)  
 ปริมาณงาน       วางท่อระบายน้ำ ขนาด 1.00 ม.จำนวน 16 ท่อน 1 จุด  
 สถานที่ดำเนินงาน   หมู่ที่ 3 บ้านหนองกะทะ  
 หน่วยงาน           องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า อำเภอเขาค้อ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	วางท่อระบายน้ำและลงลูกรัง	58,280.90	1.3607	79,302.82	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้           5%
					- ภาษี                         7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย       0%
					- เงินประกันผลงานหัก   0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			79,302.82	
	คิดราคาเพียง			79,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... 

ประธานกรรมการ

นางสาวนงคัลักษณ์ บุญอินทร์

ตำแหน่ง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

..... 

กรรมการ

(นายจำรูญ เขียวนาค )

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

..... 

กรรมการ

(นางสาวชนกานต์ พุดนอก)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

**บัญชีประมาณการ**

โครงการ      วางท่อระบายน้ำและลงลูกรัง (กลุ่มสหตามุด)  
 ปริมาณงาน    วางท่อระบายน้ำ ขนาด 1.00 ม.จำนวน 16 ท่อน 1 จุด  
 สถานที่ดำเนินงาน    หมู่ที่ 3 บ้านหนองกะทะ  
 หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า อำเภอเขาคกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ลูกรัง	30	ลบ.ม.	113.25	3,397.50	3,397.50	
2	วางท่อ คสล.1.00 ม.	16	ท่อน	2,297.00	36,752.00	36,752.00	
3	หินคอนกรีต	3.30	ลบ.ม.	2,098.00	6,923.40	6,923.40	
4	รีกอนคอนกรีต ขนาด 4*5 ม.	1.00	แผง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	เหมา
5	เทคอนกรีต	3.00	ลบ.ม.	2,236.00	6,708.00	6,708.00	
					-		
	รวมทั้งหมด					58,280.90	

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ลงชื่อ ..... *พ.น.ล* ..... ประธานกรรมการฯ  
 นางสาวนงศ์ลักษณ์ บุญอินทร์  
 ตำแหน่ง            รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ..... *อนุชิต* ..... กรรมการ  
 (นายจำรูญ เขียวนาค)  
 ตำแหน่ง            ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... *พ.น.* ..... กรรมการ  
 (นางสาวชนกานต์ พุดนอก)  
 ตำแหน่ง            ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม